de Mochiis ac fratre Francisco ordinis predicatorum de Rippoli omnibus testi-

bus ad hec vocatis et rogatis.

Et ego ipse lohannes Brutini supradictus notarius, etc., etc., etc., etc., etc.

Dactum in castro Capriarum sub clausura sigilli dicti domini castellani, le.

21v/ Die nona marcii. Nobilis vir Emanoel Bartholomei de Secusia castellanus

Capriarum missit processum formatum contra dictum lohannem mandacto ip-

sius inquisitoris per dictum castellanum ipsi inquisitori scriptum manu lohannis

Brutini notarli publici de Rippoli et clerici curie Capriarum in duobus foleis pa-

piri, sub clausura sigilli dicti domini castellani.

Et ego ipse lohannes Brutini predictum capithulum hic supra proxime

scriptum ab orriginali dicti domini inquisitoris sumptum hic scripsi.

Super quo processu supradicto fuit idem lohannes per dictum inquisitorem

iterato et de novo examinatus ut sequitur.

Spazi bianchi nel testo.
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Anno quo supra die .xiiii. mensis marcii in dicto castro prope fumum.

Constitutus supradictus lohannes coram supradicto inquisitore, fuit diligenter

examinatus per dictum inquisitorem super supscripto processu formato per no-

bilem virum Emanoellem castellanum Capriarum supradictum, et explicatis ei-

dem lohanni omnibus et singulis contentis in iste suprascripto processu, stat

dixit et fuit confessus prout fuerat confessus coram supradicto domino castella-

no ut in eo continetur.

Testes présentes in examinacione facta per dictum inquisitorem super

contentis in isto processu sunt dominus Petrus de Pertuxio plebanus Capriarum,

lohannes Michael de Gribaudis de Querio locutenens castellani Capriarum, fra-

ter Francesius socius dicti inquisitoris et lacobus Reali de Publicis.

Et ego Martinus Tebule notarius supradicti inquisitoris presens fili et me
subscripsi.

Et ego lohannes Brutini notarius predictus et scriba etc. predictam

examinacionem ab orriginali sumptam hic scripsi.

Hic infra subsequitur alia nova examinacio facta de lohanne predicto.

Die vero quartadecima mensis marcii anno quo supra constitutus in castro

Capriarum infra portam dicti castri predictus lohannes coram domino fratre lo-

hanne inquisitore supradicto iuravit ad sancta dei evvangelia corporaliter tactis

le. 21x1 scripturis dicere veritatem de omnibus et singulis super quibus fuerit re-

quisitus et examinatus per dictum inquisitorem coram quo antequam cruce"" si-

gnaretur turpiter convictus est degerasse et veritatem tacuisse.